VENDICIO BOSCI ET TANNI. Idem respondet de 13s. 3d. rec. de eodem Ricardo parcario per talliam, ut de tanno vend. Et de 2s. rec. de eodem Ricardo de summitatibus quercuum prostratarum in parco vend. Et de 15d. rec. de eodem de sicco bosco per ventum prostrato. Summa 16s. 6d.

VENDICIO BLADI. Idem resp. de 24l. 11s. 1½d. rec. de xl quart. ij buz. et dim. brasei de skat vend., pro quart. 3s. 6d. Summa 24l. 11s. 1½d.

WODELADE. Idem resp. de 9s. 9d. rec. de Domino Nicholao Gategang receptore, ut in wodelade facto. Summa 9s. 9d.

VENDICIO CEPI. Idem resp. de 58s. 4d. de lxx petris cepi vend., pro petra 10d. Summa 58s. 4d.

FORINSECA RECEPTA. Idem resp. de 26s. 8d. rec. de preposito de Rekenhall, sine tallia. Et de 14s. rec. de Domino Nicholao de Gategang receptore Dunelm., per j indenturam. Summa 40s. 8d.

VENDICIONES SUPER COMPOTUM. Idem resp. de 3s. de diversis venditis super compotum. Summa 3s.

Summa totalis recepti, cum arrcragiis compoti precedentis, 80l. 10s. 9½d.

EXPENSÆ.

REPARACIONES DIVERSE A FESTO S. MICHAELIS USQUE FESTUM NATALIS DOMINI. Idem computat in lxxxvj petris plumbi de stauro de remanentibus, videlicet, liij petr. rec. de Ricardo de Kyrkenny, et xxxiiij petr. de veteri plumbo, fundandis et jactandis pro gutteris cameræ Senescalli et aula emendandis, cito post festum S. Michaelis, in principio hujus compoti, pro petra jactanda $\frac{1}{2}$ d., 3s. 7d., eo quod tunc plumbator non fuit eum Domino in certo. In j petra stanni empta pro eodem, et pro capella emendanda eadem vice, 2s. 7d. Item plumbatori pro magna capella et parva capella et aliis cameris soudandis, per x dies, 4s. 2d., per diem 5d. Item cuidam sibi deservienti per idem tempus 10d. Item Johanni de Allirton pro gutteris magnæ capellæ emendandis ad taskam 3s. Item cuidam carpentario pro turello emendando ad taskam 3s. 6d. Item cuidam cementario emendanti arcam furni veteris contra adventum Domini, precepto ballivi, ex convencione, 5s. Item cuidam carpentario emendanti cooperturas gutterarum aulae cum cindulis per iij septimanas, et cameram Domini, 6s., eadem per septimanam 2s. Item cuidam alii carpentario per idem tempus operanti ibidem 4s. 6d., eadem 18d. per septimanam. Item cuidam deservienti eisdem carpentariis per j septimanam 10d. Item cuidam carpentario operanti super dietam aulam per ij septimanas 4s., eadem per septimanam 2s. Item servienti suo per vj dies 6d. In spykings ferri, lednaylls, schotnaylls, et bordnaylls empt., pro aula cooperienda ut supra, 3s. 10d. Item in gugonns ferri empt., pro fenestris aulae, 7d. In ij vertenellis empt., pro hostio cameræ Domini Episcopi, 4d. In ij crokes empt., pro hostio stabuli, 1d. Item in ij vertenellis et gumplis empt., pro hostio lardarii, 5d. In j serura empt. pro eodem 4d. In ij seruris empt., pro bracina, et camera Senescalli, 6d. Item ij cementariis operantibus circa magnum murum lapideum reparandum, ex parte occidentali marneri, per v septimanas 20s., cuilibet per septimanam 2s. Item cuidam homini frangenti et querenti lapides pro dicto opere, per idem tempus, 5s. Item ij deservientibus predictis cementariis, per idem tempus, 10s., eisdem per septimanam 2s. In j pecia ferri empt., pro j pykois faciendo, 3d. In dicto pikoyis faciendo 3d. In j vanga ferri empt., pro dicto opere, 3d.* Item cuidam homini daubanti granarium avenarum, ex convencione, 6d. In j gardino de haya faciendo infra curiam, juxta bracinam, ex convencione, 20d. Item ij sklattariis operantibus super longum stabulum et turellum per iij dies 2s., cuilibet per diem 4d. Item